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i e du C PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA (150 HORAS) - RESULTADO DA SELECAO
g Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pag. 25, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 003/2023.

INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. EXP.P. NASC. JUR. COMENTARIO
17783 JOAN BATISTA RAMOS 1° 100 - 50 50 23/08/1968 - -
13009 = OTALIANE ALMEIDA TENORIO REIS 2° 100 - 50 50 24/05/1974 - -

HERCIO JUNIO DE ALMEIDA o
11401 COELHO 3 100 - 50 50 04/03/1978 - -
15292 JOILSON FERNANDES ROSA 40 100 - 50 50 09/03/1979 - -
18549 JOSE ADRIANO DOS SANTOS 50 100 - 50 50 05/05/1982 - PONTUAGAO RETIFICADA APOS RECURSO.
17661 ARNALDO FELIX DOS SANTOS 6° 100 - 50 50 13/07/1983 - -

JUNIOR

14789 JULIO CESAR SILVA SIQUEIRA 7° 100 - 50 50 11/03/1984 - -

MARIA JOSE NASCIMENTO o
15216 BARBOSA LEAL 8 100 - 50 50 27/09/1984 - -
18491 LEONARD ROMERIO BARBOSA DA 9° 100 - 50 50 23/04/1989 - -

SILVA
18661 = GEORGE LUCAS DA SILVA GALVAO 10° 100 - 50 50 02/01/1990 SIM PONTUAGAO RETIFICADA APOS RECURSO.
18268 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA 11° 100 - 50 50 09/10/1992 - -
COSTA

20034 | LUCAS RICARDO DINIZ DA SILVA 12° 100 - 50 50 16/03/1994 - -
18250 ALEX PATRICIO DA SILVA 13° 99.7 - 49.7 50 13/01/1984 - -

BRENDA REJANE GOMES DE o
19386 PONTES 14 96.9 - 46.9 50 12/02/1993 - -
12680 JOSE EDSON PEREIRA DE LIMA 15° 90.4 - 40.4 50 19/03/1988 - -

JOAO DE DEUS FERREIRA DE o
18116 FIGUEIREDO 16 89 SIM 39 50 28/12/1961 - -
15666 ALEX MARQUES DOS SANTOS 17° 84.5 - 34.5 50 06/05/1991 - -
15996 = ROBSON SILVIO BARBOSA DE LIMA 18° 80.6 - 30.6 50 16/04/1989 - -
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INSC

19868

12341

18371

12020

11542

13528
15488
11610
19459

14863

14277

11283

12060
12139

12773

19457
15444

13404

16461
12358

NOME

GUILHERME DUARTE TRAVASSOS
SARINHO FILHO

EWERTON KLEYSON SANTOS DA
SILVA

ROSICLEIDE MARIA DA SILVA

GUSTAVO JOSE NASCIMENTO DE
LIMA

VICENTE ROBERTO DE ARAUJO
BEZERRA

YASMIN GABRYELLA DA SILVA
ANTONIELLY OLIVEIRA DA SILVA
GABRIEL DA SILVA SANTOS
RAQUEL CAVALCANTI BELTRAO

JEFFERSON RENATO
VASCONCELOS DA SILVA

DIEGO PARENTE CALIXTO DE
ALENCAR

RODRIGUES FERREIRA DA SILVA
OLIVEIRA

JOSE CLAUDIO DOS SANTOS
RAFAEL DA SILVA CARDOSO

ANDRE GUSTAVO FRANCISCO
HENRIQUE DE MORAIS ARAUJO

POLYANA DE PAULA COUTINHO
VITOR DANILO DE LUCENA

FERNANDO HERCILIO DA SILVA
FILHO

FABRICIO JOSE DA SILVA SANTOS
JOAO PAULO CICERO DE ARANDAS
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CLASS

19°

20°

21°

22°

23°

240
250
26°
27°

28°

29°

30°

31°
32°

33°

34°
35°

36°

37°
38°

OBS

GERAL

74.9

74.2

71

70.8

70

69.1

68.6

67.8
67

67

64.4

64

64
62

60.4

59.8
56

55

54
53.9

60 A.

TIT.

249

39.2

50

20.8

20

19.1

23.6

17.8
50

50

14.4

14

14
12

10.4

9.8

30

12.9

EXP.P.

50

35

21

50

50

50
45
50
17

17

50

50

50
50

50

50
50

25

50
41

NASC.

04/08/1993

16/07/1995

09/05/1992

04/08/1992

10/12/1965

25/09/1992
15/10/1987
27/09/1994
18/01/1994

22/07/1994

20/03/1986

15/05/1979

06/01/1987
08/07/1994

07/04/1985

13/10/1996
09/01/1995

26/10/1991

09/10/1979
06/06/1996

JUR.

SIM

SIM

COMENTARIO
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INSC
19624
19736

14334

17912

14727
14747
17931
19392
12489
12617
18046

18684

11456
12915
16128
11353
15186
11304

13225

18376

15188
12362

NOME
VAGNER ANDRADE DE BARROS
ELIMAR VITALINO DA SILVA

MATHEUS GOMES DE MELLO
MONTE

VICTORIA HELLEN DOS SANTOS
ARAUJO

ANTONIO LUIZ DA SILVA
ALYSON FERREIRA DE SOUZA MELO
LUIZ EDUARDO ALVES NEVES
EDSON JOSE DA SILVA
ROSANGELA MARIA FERREIRA
JOSE NILTON BARBOSA DE SOUZA
ERIVAN BARROS DA SILVA JUNIOR

MARIA ELISANGELA ALVES DA
SILVA

JOSE WEDSON MARTINS COSTA
RENATO EZEQUIEL LOPES ALVES
EDICLECIO JOSE DA SILVA PEREIRA
ALEX HENRIQUE DOS SANTOS
GEAN PEREIRA DA SILVA
ALEX FILIPY CIRINO BRAZ

DIEGO RIVERSON SILVA DOS
SANTOS

ANNA KAROLLYNNE GOMES
MATEUS

DANIELA MARIA DA SILVA
CATIANE MENDES ARAUJO
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CLASS
39°
40°

41°

42°

430
440
45°
46°
47°
48°
49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°
56°

57°

58°

59°
60°

OBS

GERAL
52
51.7

51.6

51

50
50
50
50
50
50
50

50

47.8

45.5

45.2
37
37
36

36

329

32
30.5

60 A.

TIT.
2
33.7

35.6

o o o o o o o

16.8
5.5
19.2
37

36

12

32.9

32
30.5

EXP.P.
50
18

16

45

50
50
50
50
50
50
50

50

31
40
26
0
35
0

24

NASC.
22/03/1992
20/04/1998

10/07/1996

19/05/1994

01/06/1975
16/03/1979
16/09/1988
27/03/1989
15/11/1989
06/07/1991
29/04/1994

29/09/1994

13/10/1994
16/01/1995
21/10/1993
21/09/2000
28/01/1979
07/09/1991

08/11/1990

29/04/1997

04/04/1993
12/03/1995

JUR.

SIM

COMENTARIO

PONTUAGAO RETIFICADA APOS RECURSO.

15:44:22 27-04-2023 - P4gina 3 de 6



Secretaria de Educagao de Bonito (PE) | PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA (150 HORAS)

INSC NOME CLASS 0BS GERAL 60A. TIT. EXPP. NASC.  JUR. COMENTARIO
18886 CAETANO JOSE DA SILVA 61° 28.4 - 2.4 26 13/07/1969 - -
JADSON ANTONIO SILVA DOS o
14152 SANTOS 62 28 - 28 0  05/08/1993 - -
EVELAINNY SILVESTRE SILVA o ) ) )
14530 T ABOSA 63 26 8 18 26/10/1995
14111 EDDIR GABRIEL JOSE DA SILVA 64° 25.4 - 25.4 0 30/01/1997 - -
12409 NILSON JOSE DA SILVA AGRIPINO | 65° 24 - 24 0  16/03/1979 - -
11266 LUCAS ANDRADE CAETANO 66° 24 - 12 12 18/07/1994 - -
14841 BRICIO ARAUJO DO ROSARIO 67° 23 - 6 17 09/05/1984 - -
PEDRO HENRIQUE BEZERRA o ) ) )
11839 OLIVEIRA DA SILVA 68 19 8 11 29/01/1997
MARIA BRUNA DE OLIVEIRA DOS o ) ) )
19515 SANTOS 69 17 17 0 28/11/1997
12174 RAFAEL WALTER VAN DRUNEN 70° 16.8 - 8.8 8  15/05/1984 - -
14127 WALMIR LIMA SILVA 71° 15.5 - 15.5 0  26/05/1990 - -
11552 LUCAS DOS SANTOS MORAES 720 15 - 6 9 19/02/1990 - -
15192~ EPUARDOMOROROFARIAS DA 73° 12 - 12 0  05/10/1998 - -
SILVA
14180  FABIO KOHLER DE CARVALHO 740 11.2 - 11.2 0 09/09/1991 - -
11685 LUIS CARLOS DA SILVA JUNIOR 75° 6 - 6 0 29/03/1990 - -
12394 CLEBSON ALVES DA SILVA 76° 6 - 6 0  08/08/1998 - -
CINTIA RAFAELA BRAGHIM o ) )
18325 BELTRAN 77 4 4 0  05/02/1984 SIM
15740 LAIS MAGERO DA COSTA 78° 4 - 4 0  09/07/1987 - -
EVERTON SEVERINO DO o
14150 NASCIMENTO 79 2 - 2 0  15/05/1986 - -
17744 DOUGLAS RODRIGUESDASILVA  80° 2 - 2 0 18/01/1999 - -
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. EXPP. NASC.  JUR COMENTARIO
MARIA DA CONCEIAO DE LIMA _ _ _ _ 0 CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
18977 POROCA ELIM SIM 25/03/1961 PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO

12535 RICARDO SILVA MONTEIRO . ELIM . . . - 25/02/1978 - el aeaoisaiiSiin
15730 ANTONIO GALDINO DASILVAFILHO = - ELIM . . - - 24/12/1978 - 0 CANDLDRAATZ%"ES?,EE(E‘:\F/I'SXD%ONCS'\é'gl"#TAALCAO NO
11466 INGRID MOURA CORREIA : ELIM : : . - 17/04/1979 - 0 CAND'PDRAATZ%'EAS(;EE&‘:\F’I'SED%O%'\é'gl"fAALQAO NO
s WSRO o OoMBIOMOawmommancon
13505 JOSE PEDRO DA SILVA . ELIM : : . - 06/09/1985 - 0 CAND'PDRAATZ%'EASCF),EE(;‘:\F/I'SXD%ONCS'\é'gl"fAALCAO NO
19609  JULIANA VARLA DA SILVA OLIVEIRA - ELIM . . . - 06/09/1985 - 0 CAND'PDRAATZ%'EASC;EE(;‘:\F/I'S:D%OSS'\é'gl"fA?_CAo NO
1augq  KLAUDIA KAFREORLFLEEQ 2AVALCANTI ] L ] ] ) R P 0 CANDlljDRAA'I'Z% I\éi;(F)) IE(E\:I\:/IISXD%OSS'\ISSINFL?_GAO NO
tooa3  POLLYANA SSSZZADE FREITAS ) L ] ) ] I 0 CANDLDRAATZ% r\éAS(F)) IE(;\:I\lelc?:D%ONC(L)“\égINFL?_CAO NO
13432 JONNAS DE SOUSA E SILVA . ELIM . . . ~ 01111986 sm 9 CAND'PDR‘)\TZ%%’;(;;&\:\F/I'SED%O%'\é'gl"g\‘l\_ﬁ\o NO
13194 JOSE NILDO DOS SANTOS . ELIM . . - - 22/09/1988 - 0 CANDLDRAATZ%"ES?,EE(E‘:\F/I'SXD%ONCS'\é'gl"#TAALCAO NO
15038 DARLAN WILLER BATISTA ROQUE : ELIM : : . - 27/06/1991 sm O CAND'PDRAATZ%'EAS(;EE&‘:\F/I'&’D%O%'\é'gl"}TAALCAO NO
19902 JOSE AMAURI PEREIRA DA SILVA . ELIM . . - - 30/03/1992 - 0 CAND'PDR‘;TZ%';’;?,EE(’:‘:\F’I'S:D%OSS'\é'gl’f‘rxc’lo NO
14158  MICHAEL DOUGLAS PINTO DACRUZ = - ELIM - . - - 06/11/1992 - 0 CAND'PDRAATZ%"ESCF),EE(;‘:\F’I'SXD%ONCS'\é'gl"#TAALCAO NO
13948 SCARLETT OHANNA ONOFRE SILVA - ELIM : : . - 211171992 - 0 CAND'PDRAATZ%'EASC;EE(;‘:\F’I'S:D%O%“é'gﬂTAALCAO NO
20179 EWERTON MARINHO . ELIM . . - - 07/02/1993 - O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO

PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. EXP.P. NASC. JUR. COMENTARIO
) ) ) ) ) ) 0 CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
19869  LUANNE LEILANE DE LIMA COSTA ELIM 11/03/1993 PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
14040 WILLIAM GUEIROS DE OLIVEIRA - ELIM - - - - 26/01/1995 - PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
. O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
12117 WEVENY BRYAN DA SILVA CORREIA = - ELIM - - - - 14/09/1995 - PRAZO ESPECIFIGADO NO EDITAL
GUSTAVO CARLOS DE OLIVEIRA O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
13784 SILVA i ELIM i i i i 1071171996 i PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
JORDAN MAYRON PEREIRA RAMOS O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
14821 DE FRANGA ) ELIM ) ) ) ) 05/06/1997 ) PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
) ) ) ) ) ) 0 CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
15205 ESTHER SANTOS MENDES ELIM 07/05/2000 PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
O CANDIDATO NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO
14755 WILLAMS BRAINER DE OLIVEIRA - ELIM - - - - 27/12/1994 - PASSIVEL DE PONTUAGAO
Coluna Legenda Dado Quantidade
INSC Numero de inscrigdo CANDIDATOS (AS) 103
NOME Nome do (a) candidato (a) ELIMINADOS (AS) 23
CLASS Cassificagao
OBS Observacgoes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
TIT. Pontuagéo em titulos
EXP.P. Pontuagé@o em experiéncia profissional
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungdo de jurado
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